
MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA 

               Praça do Santuário, nº 1373,  Centro, Cruzeiro da Fortaleza/MG, CEP 38.735-000 

     E-mail: procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br  

Fone-Fax: (34) 3835-1222 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

PORTARIA Nº 014/2025 

DE 03 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“INSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA O PROCESSO 

SELETIVO Nº 001/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG.” 

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza/MG, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 76, inciso XI, pela Lei 

Orgânica Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 

001/2025 da Secretaria Municipal de Saúde de Cruzeiro da Fortaleza/MG, 

constituída pelos seguintes integrantes: 

1-Fernando Alvarenga Ferreira; 

2-Mirtes Silvestre de Barros; 

3-Fabiana Cristina Misael. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

Cruzeiro da Fortaleza, de 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

______________________________________ 

ANTÔNIO CORTES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

mailto:procuradoria@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

